Директору ГБПОУ

«Троицкий педагогический колледж»

Суфлян Л.Ю.

 От________________________________

_____________________________________,

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

  Я,___________________________________________________________,

даю добровольное согласие на привлечение  к труду, не предусмотренному

образовательной программой: работам по самообслуживанию,

благоустройству и озеленению территории колледжа и общежития, к

проведению ремонта учебных кабинетов и  жилых комнат общежития, к

генеральным уборкам учебных кабинетов, жилых комнат и вспомогательных

помещений в общежитии и закрепленной территории и другим видам работ

на весь период обучения в ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж».

 Настоящим подтверждаю, что положения п.4. ст.34 Федерального

закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

мне разъяснены и понятны. Я ознакомлен (а) с возможностью отказа от

привлечения меня к труду, не предусмотренному образовательной

программой.

Дата:

         ПОДПИСЬ:____________________________________________________